Possent ad hec explicanda verba magis ac magis sine termino multiplicari / sed a / pudicis hec pauca videtur sufficere.

Nam in ex parte siue rudibus vel qui laborio se possunt humano administriculo excitari / a nimis ad amandum exercitarent / nulla vnoque verba ad hoc plene capiendum satis erit.

Considerat. XLIII

Agit de amorosa oratione et eius propria / tecum etiam diffinitur et traditio / magna / rum viro studiosissime.

Proprietates et conditiones amo / ris ac theologie mystice quod supra / dicte sunt / etiam orationis perfectae / conuenienter ascribi possunt. Huius vero / est quod in anima contemplativa amor / et mystica theologia / et oratio perfecta / aut id est / aut se in uicem presupponit. Nam ut patet ex supra dictis / mystica theologia est cogni / tio experimentalis habita de deo per coiunctio / nem affectus spiritualis / cum eodem. dum scilicet imple / tur illud apostoli. Qui adhuc deo unus spiritus / est / que numerum adhesio fit per exteriorum amori / re. Leste beatus Dionysius. Rursus hec eadem mystica theologia dicit sapientia / per interdictionem re / ponitur a sapore. scilicet sapida scia. Uocat / pterea a diuino dionisio irrationalis et amens / sapientiam / eo quod super rationem ac mentem / transiliens / in affectum. non qualiter sed purum ipsius me / talis intelligentie communem / quod affectum vide / tur deus a mundis corde. Vide in qua. quod / sentitur et gustatur iuxta permissionem Christi. benti / mundo corde quam ipi deum videbunt / et non illud / Gregorius in omelie. Amor ipso noticia est. Hunc / vero recognoscimus de quod incepit consideratio / quid enim est aliud oratio perfecta quam humana expi / talis et affectualis cognitio noticia. Oro / quidem describis quod est elevatio mentis / ideus

spiritum et humilem affectum. ecce quod oratio / transcedit mentem et spiritum, per quanto mens et / spiritus dicunt vim cognitiam intellectuam / transit enim supra per desiderium per prius et humi / lem affectum. sed qualem affectum. affectus utique / mentalem aut intellectualis superum / et non / solus sensualem aut rationalem / alioquin non esset / oratio perfecta / qualem loquimur et quales des / scribit apostolus cum dicit. Orabo spiritum orabo et / mente spiritum ibi per vocis inspirationem. men / tem vero per superiori anime portione accipit / oratio enim solus in voce / aut imaginatione / versata / caret suo perfectio / complemeto / trans / seat necesse est ad mentem et cor / quemadmodum / dum dicebat dominus ad dominum. Inuenit fru / tuus cor suum / ut oret te. Sicut preterea mos / ecclesiasticus habet hortari populum ante orationes / vel gratiarum actionem et dicere. Rursus cor / da. Recete quidem hoc faciat ne prophetica illa ma / ledictione notaret / que dicit. populus bicla / bius me honorat. cor autem eorum longe est a me / Hanc beatissimum Antonium heremicala hanc / ceteri eleuati pres senserunt dicentes. Ora / tionem non in strepitu vocum / non in compositione / ne propheta / sed in affectu eius proprio / puro / quod de / siderioque ita ut crebro nesciat oras / nec iter / ligat se aliquid postulare. Sic docet Antonius / Quare hoc quod supra se per intellectum / nequam mens sic affecta reflectit nequam / coponit / aut dividit sed puro simpliciter ac / tu desiderium vel amoris in eo quod est omne bo / num fertur / pausat / soporat. quod dicens cum pro / ptera. In pace in idiopam dormiam et reque / scam. Ex premissis elucescit clarus quod mi / stica theologia et oratio perfecta in hoc conuenit / unum quod utramque ponitur in via affectua suppos / re / et quod utramque est respectu primi et summi bo / ni. Et est ipius amor quidam purus / aut / ipsum concomitans vel gignens vel supponens / cui amor / proprietates quas supra posuimus / utique conueniunt.